お客様 各位                                        令和 2年 8月 1日

（株）オネスティー

◆ 夏季休暇のお知らせ ◆

毎々大変お世話になっております。

さて、誠に勝手ながら 下記期間を弊社夏季休暇とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

【 夏季休暇期間 】

8月 13日（木）～8月 16日（日）

8月 17日（月）より、通常通り営業いたします。

尚、 緊急時には 転送電話または担当者にて対応させていただきます。

【 注記 】

プリンタメーカー等は、8月 8日（土）～16日（日）まで休みになりますので、

トナー、インク、ロール紙、薬袋等のご注文はお早めにお願いいたします。

以上です。